477. 1258/454-2/20-09-1489. Solvit.

Cassat... de mandato duorum scabinorum qt Martinus Opgheendorp principalis ?cum ?denarii debe ...sit quijtan... sub signo et s..... sigillo et pos..... quitan... sub Nycolao Pels. Actum XX septembbris anno LXXXIX.

478. 1258/454-3/03-08-1489. Solvit.

Dictus Egidius promisit super omnia et habenda dictum Nicolaum de premissis servare ind..... et de omnibus expressis quas occasione premissorum aut prosecutionis dicte indeputat... habere poterit in futurum. Testes, datum supra.

479. 1258/455-1/06-08-1489. Solvit.

Ghijsbertus Johannis Brocken verkocht aan Zegerus Stephani van den Leemput een erfcijs van 2 peters, gaande uit een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, tussen erfgoed van Wouterus Maes en tussen erfgoed van Wilhelmus van Peels, strekkend van de openbare weg tot aan de gemeint.

Ghijsbertus filius quondam Johannis Brocken hereditarie vendidit Zegero filio quondam Stephani van den Leemput hereditarium censum duorum petrorum XIX stuferos vel valorem pro quolibet computando, solvendum hereditarie ad festum sancti Johannis baptiste de et ex domo, area et orto, sitis in parrochia de Oesterwijck inter hereditatem Wouteri Maes ex uno et inter hereditatem Wilhelmi van Peels ex alio, tendentibus a communi vico ad communitatem ibidem, ut dicebat, ab eodem etcetera, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Hezeacker et Pels. Datum sexta augusti.

480. 1258/455-2/06-08-1489. Solvit.

En hij kan de erfcijs weder verkopen voor 40 peters.

Et poterit redimere perpetue simul et semel cum et mediante quadraginta peters XIX stuferos vel valorem pro quolibet in valore moneta communiter currente computando cum censu et arrestadiis, prout dictus emptor hoc palam recognovit et super omnia et habenda dicto venditori repromisit salvo quod dictus vendor tenebitur huiusmodi redemptionem per medium anni prius preintimare. Testes, datum supra.

481. 1258/456v-4/30-09-1489. Solvit.

Thomas van der Elst heeft gemaand een erfcijs van 12 schellingen, gaande uit 2 stukken land, genaamd die Borchacker, in Oisterwijk, voor 3 jaar niet betaald.

Thomas van der Elst hereditarium censum sedecim solidorum monete solvendum hereditarie in festo beati Lamberti martiris et in Buscoducis tradendam ex duabus peciis terre qualiter die Borchacker vocatis, sitis in parrochia de Oesterwijck prout in litteris et quem censum sibi de tribus annis insolutum dicebat, monuit de tribus annis. Testes Hezeacker et Busco. Datum ultima septembbris.

482. 1258/457-2/11-09-1489. Solvit. Ingrossa.. dittat dic spacium et no... Willelmi Andries ad longum po.....

Zuster Johanna Kepken moeder, en zuster Heijlwigis Andries, kloosterlingen van het huis van de zusters van de derde orde van St.Franciscus in Oisterwijk, droegen over aan Wilhelmus Andries, een beemd, genaamd Joerdens Beempt, 2½ ?duirnatas, in Moergestel tussen erfgoed van de kinderen van Amisius Godefridi Amijs en tussen erfgoed van Arnoldus Aelberti Nauwen, welke beemd de heer Servacius Schilders, plebanus Bekensis, verworven had van Engbertus ?Fans, man van Maria Godefridi Amijs, en welke beemd genoemde heer Servacius aan genoemd zusterhuis in zijn testament had nagelaten,

Soror Johanna Kepken mater et soror Heijlwigis Andries, conventionalis domus sororum tercie ordinis beati Francisci in Oesterwijck nomine et ex parte dicte domus, quoddam pratum dictum Joerdens Beempt duas dimidia ?duirnatas continens situm in parrochia de Gestel prope Oesterwijck inter hereditatem liberorum quondam Amisii filii quondam Godefridi Amijs ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Aelberti Nauwen ex alio, quod pratum dominus Servacius Schilders, plebanus Bekensis erga Engbertum dictum ?Fans tamquam maritum et tutorem Marie sue uxoris filie quondam Godefridi dicti Amijs acquisierat prout in litteris et quod pratum dictus dominus Servacius dicte domui sororum in suo testamento, ut dicebant, reliquerat, hereditarie supportaverunt michi ad opus Wilhelmi Andries cum litteris, instrumento et iure occasione, promittentes cum tute sub obligatione omnium bonorum dicte domus ratam servare et omnes obligationem et impeticionem ex parte dicte domus deponere. Testes Borchgreve et Busco. Datum supra. (XI septembbris).

483. 1258/457-3/11-09-1489. Solvit.

Dezelfde zusters droegen over aan Wilhelmus (niet nader omschreven) een stuk beemd in Moergestel ter plaatse aan Geen Vonden, tussen erfgoed of beemd, genaamd Joerdens Beempt, van de heer Servacius Schilders en tussen een beemd van Franco Arnoldi Francken, welk stuk land genoemde heer Servacius Schilders gekocht had van Arnoldus Aelberti Nouwen en welk stuk land genoemde heer Servacius aan genoemd zusterhuis in zijn testament had nagelaten.

Eudem sorores ut supra peciam prati sitam in parrochia de Gestel prope Oesterwijck ad locum dictum aen Geen Vonden inter hereditatem seu pratum dictum Joerdens Beempt domini Servacii Schilders ex uno et inter pratum quoddam Franconis filii Arnoldi Francken ex alio, quam peciam dictus dominus Servacius Schilders erga Arnoldum filium quondam Aelberti dicti Nouwen emendo acquisierat prout in litteris et quam peciam dictus dominus Servacius dicte domui sororum in suo testamento, ut dicebant, reliquerat, hereditarie supportaverunt michi ad opus Willelmi cum litteris, instrumento et iure occacione, promittentes ut supra. Testes, datum supra.